平成 28年８月 26日

各 位

    会社名  ファーストコーポレーション株式会社
代表者名 代表取締役社長 中村 利秋
（コード番号 １４３０ 東証マザーズ）
問合せ先 取締役経営企画室長 能宗 啓之

                                （TEL 03－5347－9103）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、資金の借入について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．資金の借入の理由

手形割引の圧縮による金融費用の低減及び手元流動性の確保を目的とし、運転資金の借入を行うもの

であります。

２．借入の概要

（１）借入先   ： 山梨中央銀行

（２）借入金額  ： ８億円

（３）返済方法  ： 期日一括

（４）借入実行日 ： 平成 28年９月 13日

（５）返済期限  ： 平成 29年５月 12日

（６）借入利率  ： １か月 TIBOR + スプレッド（変動金利）

（７）資金使途  ： 運転資金

（８）担保の有無 ： 無担保

３．今後の見通し

本件による当社の平成 29年５月期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上